
Tht extraliga - Hlavní úkoly pro ŠSČR a jejich rozdělení: 

 

pojmenovat Extraligu ČR družstev v šachu jako „tht Extraliga ČR družstev v šachu“, 

název „tht Extraliga ČR družstev v šachu“, případně jakoukoli zkrácenou verzi názvu 

obsahující sousloví „tht Extraliga“  - web tht extraligy  si vzal na starosti P. Pisk ve 

spolupráci s P.Šimáčkem – připravuje se. 

a. aktivně motivovat své členy, zejména členy účastnící se tht Extraligy družstev k užívání 

názvu obsahujícího sousloví „tht Extraliga“,    návrh dopisu připravila KMK 

k odsouhlasení THT/ distribuci se zavázal provést P. Pisk 

 

b. aktivně a opakovaně nabádat představitele hromadných sdělovacích prostředků, aby pro 

označení tht Extraligy družstev používali názvu obsahujícího sousloví „tht Extraliga“. 

návrh dopisu připravila KMK/ média list KMK, na specializovaná šachová média 

(NSS apod.) přislíbil rozeslat P.Pisk 

 

a. umístění (dle volby a specifikace Objednatele) reklamy či loga (i) na internetových 

stránkách Poskytovatele, na hlavní stránce týkající se tht Extraligy včetně 

hyperodkazu na internetové stránky Objednatele,  KMK – J. Kolašín - hotovo  (ii) u 

každé šachové partie přenášené Poskytovatelem online prostřednictvím internetu  

P.Pisk, P.Šimáček - na webu tht extraligy , (iii) Poskytovatel vytiskne partiáře 

určené pro tht Extraligu obsahující logo Objednatele v počtu převyšujícím 

dvojnásobek počtu odehraných partií tht Extraligy a tyto partiáře dá k dispozici 

klubům účastnícím se tht Extraligy k volnému použití (podoba partiářů je plně na 

rozhodnutí Poskytovatele) P. Pisk – návrh hotový , (iv) v propagačních materiálech 

tht Extraligy družstev jaké jsou a kdo je bude mít na starosti?, (v) uvedení 

Objednatele jako hlavního sponzora tht Extraligy družstev u každého televizního či 

rozhlasového pořadu či článku v tisku, kde budou probírány jednotlivé partie či 

výsledky tht Extraligy družstev, v rozsahu, ve kterém to může Poskytovatel ovlivnit. 

KMK – P. Souček, M. Šindelář 

 

b. zorganizovat každoročně tiskovou konferenci (či rozhovor vysílaný Českou televizí), 

kde Poskytovatel mimo jiné představí Objednatale jako hlavního sponzora a 

generálního partnera tht Extraligy družstev,  KMK – P.Souček, M. Šindelář/ Martin 

Petr (idálně listopadové vydání – V. Novotný?) 

 

c. umístění stálého elektronického reklamního banneru Objednatele na internetových 

stránkách Poskytovatele a na internetových stránkách tht Extraligy, budou-li zřízeny, 

P. Pisk, J.Kolašín 

 

 



d. vyžadovat od účastníků tht Extraligy, aby u každé šachovnice každého zápasu byla 

umístěna vlaječka či jiný obdobný poutač (dále jen „vlaječka“) s viditelným logem 

Objednatele (vlaječka může obsahovat i jiné údaje účelné pro konání zápasu, např. 

číselné označení stolu), P. Pisk  

 

Poskytovatel se zavazuje pravidelně zasílat elektronicky či poštou všem svým členům 

„Bulletin tht Extraligy“ do deseti dnů od skončení každého kola a v něm informovat o 

průběhu a výsledcích konkrétního kola tht Extraligy družstev. web tht extraligy – 

P.Pisk/P.Šimáček – dovymyslet systém, časovou osu, finance. 

 

Tht extraliga na FB – J.Kolašín. Sponzorské odkazy tht V šachu – listopad, prosinec – 

KMK – P.Souček. 

Poruší-li Poskytovatel některou ze svých povinností stanovené v článcích 3.1 bod d., 3.2 

písm. a., c., d., 3.3 a/nebo 3.6 této Smlouvy, je povinen bezodkladně po zjištění, že k porušení 

povinnosti došlo, zjednat nápravu; při prvním porušení libovolné z výše uvedených 

povinností zaslat omluvu Objednateli, při druhém porušení některé z výše uvedených 

povinností uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, při třetím a každém dalším porušení 

uhradit smluvní pokutu 2.000 Kč. 


